
 Název akce Pořadatel, místo konání Čas

Ukázka denního make upu Ivana Nouzecká – AGENTURA START, 
prezentace v prostorách ÚP ČR – KrP v HK 
– pracoviště Trutnov, Horská 5, Trutnov, 
přízemí IPS

10.30 – 11.30

Setkání poradenských pracovníků PPP s 
výchovnými poradci

Pedagogicko psychologická poradna v 
Trutnově, Horská 5, Trutnov - zasedací 
místnost, 1. mezipatro

od 13:00

Informace o nových možnostech výběru 
skel u optika, novinky

Kateřina Veselá  - optika, Malé Náměstí 
34, Trutnov

9.00 - 17.00

Prezentace VSŠ Moravská Třebová a 
profesionální služby v armádě

Krajské vojenské velitelství Hradec Králové, 
prezentace v prostorách ÚP ČR – KrP v HK 
– pracoviště Trutnov, Horská 5, Trutnov, 
přízemí IPS

14.00 – 16.00

Začínáme s internetem Střední průmyslová škola, Školní 101, 
Trutnov

16.00 – 17.00

Školení první pomoci vč. ukázek PP Oblastní spolek Českého červeného kříže 
Trutnov, Horská 5

14.00 – 17.00

Přednáška kineziologie – seminář pro 
ženy

Kateřina Veselá  - optika, Malé Náměstí 
34, Trutnov

od 18.00

Den otevřených dveří Slezská univerzita v Opavě, ZŠ V Domcích 
488, Trutnov

15.00 – 17.00

Jazykový kurz AJ, úroveň A1 –A2 ukázka Školské zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků KHK, Horská 5,  
2. mezipatro, učebna 604

16.45 – 18.15

 Název akce Pořadatel, místo konání Čas

Ukázka líčení pod brýle Vizážistka Lucie Prymšová, Kateřina Veselá  
- optika, Malé Náměstí 34, Trutnov

9.00 – 15.00

Informace o nových možnostech výběru 
skel u optika, novinky

Kateřina Veselá  - optika, Malé Náměstí 
34, Trutnov

9.00 – 17.00

Přednáška kineziologie – poruchy učení, 
soustředěnosti, korekce

Kateřina Veselá  - optika, Malé Náměstí 
34, Trutnov

od 17.30

MS Excel Mgr. Horáček - PCstorm, Přerušená 357, 
Trutnov, 3. patro

16.00 – 18.00

Jazykový kurz AJ, úroveň A2 –B1 ukázka Školské zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků KHK, Horská 5, 
2. mezipatro, učebna 604

16.30 – 18.00

Základy obchodní korespondence 
– ukázka z kurzu

CZECH SALES ACADEMY Trutnov – střední 
odborná škola s.r.o., Polská 367, Trutnov

od 16.00

 Název akce Pořadatel, místo konání Čas

Ukázková hodina angličtiny Jazyková škola Domino, Hradební 12, 
Trutnov, 3. patro

od 18.00

Informace o nových možnostech výběru 
skel u optika, novinky

Kateřina Veselá  - optika, Malé Náměstí 
34, Trutnov

9.00 – 17.00

Přednáška studium, dobrovolnictví a práce 
v Evropě

Eurocentrum Hradec Králové, přednáška 
v prostorách ÚP ČR – KrP v HK 
– pracoviště Trutnov, Horská 5, Trutnov

10.00 – 13.00

Přednáška kineziologie – zdraví, váha Kateřina Veselá  - optika, Malé Náměstí 
34, Trutnov

od 17.30

Den otevřených dveří Slezská univerzita v Opavě, ZŠ V Domcích 
488, Trutnov

15.00 – 17.00

Jazykový kurz AJ, úroveň A1 –A2 ukázka Školské zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků KHK, Horská 5, 
2. mezipatro, učebna 604

16.45 – 18.15

Pondělí 12. 11. 2012

Úterý 13. 11. 2012

Středa 14. 11. 2012

 Název akce Pořadatel, místo konání Čas

Ukázková hodina angličtiny Jazyková škola Domino, Hradební 12, 
Trutnov, 3. patro

18.00h

Informace o nových možnostech výběru 
skel u optika, novinky

Kateřina Veselá  - optika, Malé Náměstí 
34, Trutnov

9.00 - 17.00

Práce s digitální fotografií Mgr. Horáček - PCstorm, Přerušená 357, 
Trutnov, 3. poschodí

16.00 – 18.00

Ukázková dvouhodina –práce s 
informacemi

Městská knihovna, Krakonošovo nám. 
128, Trutnov

od 17.00h

Přednáška kineziologie – péče o sebe 
s léčivou solí, očista, detoxikace

Kateřina Veselá  - optika, Malé Náměstí 
34, Trutnov

od 17.30

Jazykový kurz AJ, úroveň B1 –B2 ukázka Školské zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků KHK, Horská 5, 
2. mezipatro, učebna 604

16.45 – 18.15

Ukázkové hodiny AJ - začátečníci JAZYKY KUŽELKA, U Nemocnice 83, 
Trutnov

19.00 – 19.45

Upravujeme digitální fotografii Střední průmyslová škola, Školní 101, 
Trutnov

16.00 – 17.00

Den otevřených dveří Tkalcovské muzeum Dům pod jasanem, 
Voletiny 22, Trutnov

15.00 – 18.00

Čtvrtek 15. 11. 2012



 Název akce Pořadatel, místo konání Čas

Den otevřených dveří JAZYKY KUŽELKA, U Nemocnice 83, 
Trutnov

10.00 – 17.00

Informace o nových možnostech výběru 
skel u optika, novinky

Kateřina Veselá  - optika, Malé Náměstí 
34, Trutnov

9.00 - 17.00

Přednáška kineziologie – detoxikace 
mysli a těla

Kateřina Veselá  - optika, Malé Náměstí 
34, Trutnov

9.00 – 12.00

Den otevřených dveří JAZYKY KUŽELKA, U Nemocnice 83, 
Trutnov

10.00 – 17.00

Ukázkové hodiny AJ JAZYKY KUŽELKA, U Nemocnice 83, 
Trutnov

14.15 – 15.00 
(falešní 

začátečníci)
15.15 – 16.00 
(mírně pokročilí)
16.15. – 17.00 

(středně 
pokročilí)

Pátek 16. 11. 2012

Program pro okres 
TRUTNOV  

Týden VZDĚLÁVÁNÍ
D O S P Ě L Ý C H®

12. – 16. listopadu 2012

   Vzděláváním

k pestřejšímu životu

Asociace
institucí
vzdělávání
dospělých ČR, o. s.

Účast na všech akcích ZDARMA!

V í c e  n a  Ú Ř A D E C H  P R Á C E  n e b o  n a

www.kr-kralovehradecky.cz
www.tydnyvzdelavani.cz

Bližší informace k programu a průběhu Týdne  
vzdělávání dospělých poskytují pracovníci Úřadu 

práce ČR, krajská pobočka Hradec Králové,  
kontaktní pracoviště v Trutnově, Horská 5:

Ing. Roman Šimek
Tel.: 950 168 450

roman.simek@tu.mpsv.cz

Bc. Erika Lášková
Tel.: 950 168 455

erika.laskova@tu.mpsv.cz

Změna programu vyhrazena, aktuálně vždy na 
www.kr-kralovehradecky.cz


